
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 無停電電源装置修繕工事

2．工事場所 井原市笹賀町二丁目　地内

3．路河川名 西部水源地（２系）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月27日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

旭テクノプラント　株式会社 2,230,000

ミツワ電設　株式会社 2,230,000

岡山機設　株式会社 2,340,000

株式会社　メレック 2,200,000

ワイテック工業　株式会社 2,260,000

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会社
　西日本本部　中国支社

2,115,000

請    負    人 三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ　株式会社　西日本本部　中国支社

契 約 金 額 2,326,500

契　約　日 令和1年6月27日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

予定価格（税抜） 2,350,000

指名理由: 実績等

円

円

1083

着　手　日 令和1年6月27日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 荏原公民館地質調査業務委託

2．場      所 井原市東江原町　地内

3．路河川名 井原市荏原公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月27日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 3,500,000

興亜開発　株式会社 3,100,000 2,980,000

岩水開発　株式会社 3,430,000 2,950,000

株式会社　フジタ地質 3,000,000 2,800,000

株式会社　なんば技研 3,400,000 2,960,000

三備工業　株式会社 3,196,000 2,850,000

請    負    人 株式会社　フジタ地質

契 約 金 額 3,024,000

契約（着手）日 令和1年6月28日

竣功予定年月日 令和1年8月22日

指名理由: 実績等

円

1081


